
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

 

Κομοτηνή, 8/3/2016 

 Αριθ. Πρωτ: 134                                  

 
Ταχ.Δ/νση 

 
: 

 
Φιλίππου 33 

     

Προς 

ΤΑΞΙΔΙΩΤΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ 
 

(ΔΙΑ ΤΗΣ Δ.Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ) 
  

Ταχ.Κώδικ. : 691 32 
Πληροφορίες : κ. Ιωάννης Στρούμπας 
Τηλέφωνο : 2531037586 
Fax : 2531072093 

Ηλ/κη δ/νση : mail@3lyk-komot.rod.sch.gr 

 

ΘΕΜΑ: 

 

: 

  

Προκήρυξη ημερήσιας εκπαιδευτικής εκδρομής στη Θεσσαλονίκη την Πέμπτη 21/4/2016. 
 

 

 

Α ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ ΕΚΔΡΟΜΗΣ 

Πέμπτη 21/4/2016 

Αναχώρηση από Κομοτηνή: 7:00΄ π.μ. 

Άφιξη στη Θεσσαλονίκη: 10:30΄ π.μ. 

Επίσκεψη στον Ι.Ν. Αγίου Δημητρίου. 

Ρωμαϊκή Αγορά. Επίσκεψη στον 

αρχαιολογικό χώρο και το μουσείο. 

Ελεύθερος χρόνος για φαγητό και 

ψυχαγωγία. 

16:00΄: Αναχώρηση από Θεσσαλονίκη. 

19:30΄: Επιστροφή στην Κομοτηνή. 

 

Εναλλακτική δυνατότητα για μετάβαση στο 

εμπορικό κέντρο Cosmos, σε περίπτωση 

βροχής. 

 

Β ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΣ Θεσσαλονίκη 

Γ 
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 
(ΜΑΘΗΤΩΝ-ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ) 

270 μαθητές 
11 καθηγητές 

Δ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΟ ΜΕΣΟ 
(τυχόν πρόσθετες προδιαγραφές) 
 

Οδικώς 

Ε ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΟΣ ΟΧΙ 

ΣΤ 
ΛΟΙΠΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
(Παρακολούθηση Εκδηλώσεων, 

Επίσκεψη χώρων κλπ.) 

ΟΜΑΔΙΚΗ ΤΑΞΙΔΙΩΤΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΤΩΝ 

ΜΑΘΗΤΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΣΥΝΟΔΩΝ ΑΣΤΙΚΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ. 



 

Οι τιμές πρέπει να περιλαμβάνουν: 

1. Μεταφορά με πολυτελές λεωφορείο, επιλεγμένο σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία (Κομοτηνή –

Θεσσαλονίκη  – Κομοτηνή). 

2. Ομαδική Ταξιδιωτική Ασφάλιση αστικής ευθύνης. 

 

Η μη πληρότητα του Κλειστού Φακέλου προσφοράς αποτελεί αίτια απόρριψης του 

υποψηφίου Αναδόχου. 

 

 Κομοτηνή,   8/3/2016 

 

 
 

Ζ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΗ 

ΕΥΘΥΝΗΣ ΔΙΟΡΓΑΝΩΤΗ 
Ναι 

Η 
ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 
11/3/2016 (ώρα 12:00΄ μ.μ.) 


